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GENERAL DENTAL COUNCIL 
 
 

AND 
 
 

GUILLIARD, Sonia Fay 
 

[Registration number: 141793] 
 
 

 
NOTICE OF INQUIRY 

 
SUBSTANTIVE HEARING 

 
 
 
Notice that an inquiry will be conducted by a Practice Committee of the General Dental 
Council, at 10:00am on 1 September 2025. 

 
Please note that this hearing will take place in person at the Wimpole Street 
address listed below on 1st, 2nd & 3rd September 2025 and held remotely by video 
conference on 4th & 5th September 2025.  
 
The General Dental Council  
37 Wimpole Street  
London  
W1G 8DQ 
 
 
The heads of charge contained within this sheet are current at the date of publication. 
They are subject to amendments at any time before or during the hearing. For the final 
charge, findings of fact and determination against the registrant, please visit the Recent 
Decisions page at https://www.dentalhearings.org/hearings-and-decisions/decisions 
after this hearing has finished. 
 
 
Committee members:  Clive Powell               (Lay) (Chair) 

 Hemash Shah            (Dentist) 

 Samantha Snoad       (DCP) 

 
Legal Adviser: Angus Macpherson 
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CHARGE 
 

GUILLIARD, Sonia Fay, Dental Nurse, Verified experience in Dental Nursing, is 
summoned to appear before the Professional Conduct Committee on 1 September 2025 
for an inquiry into the following charge:  
 

“That, being a registered dental nurse, 
1. From 2014 to 2016 you were employed as a dental nurse at Practice 1. 
2. You caused or permitted claims to be made in the names of your family 

members for Units of Dental Activity under the National Health Service 
General Dental Services Contract as follows: 
(a) a Band 2 claim [172733] on or about 31 March 2015 in respect of 

treatment that had not been provided as claimed to Relative A; 
(b) a Band 2 claim [172735] on or about 31 March 2015 in respect of 

treatment which had not been provided as claimed to Relative B (later 
withdrawn); 

(c) a Band 2 claim [172734] on or about 31 March 2015, in respect of 
treatment that had not been provided as claimed to Relative C. 

3. Your conduct as set out above at 2 (a), (b) and/or (c): 
(a) was inappropriate; 
(b) lacked integrity; 
(c) was dishonest in that you sought to facilitate the acquisition of UDAs 

which you knew ought not to have been claimed. 
And that, by reason of the facts alleged, your fitness to practice is impaired by 
reason of your Misconduct”. 
 

 


